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وزیر کشور در دیدار نماینده ولی فقیه در استان:

آشنایی با سیاستها و ادبیات دولت، اولویت انتخاب استانداران است

وزیر کشور گفت: آشنائی با سیاست، راهبرد و ادبیات دولت تدبیر و امید مهمترین اولویت در انتخاب و انتصاب

استانداران است.

دکتر عبدالرضا رحمانی فضلی در دیدار با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، افزود: بر همین اساس بین نامزدهای مختلف برای تصدی استانداری ها اولویت با کسانی بود که با

ادبیات دولت آشنا باشند و بدانند مسیر چیست و خود را با آن انطباق دهند، به همین دلیل ترجیح ما انتخاب از بین استانداران موجود است.

وی اظهار کرد: بر همین اساس باید فردی برای استانداری آذربایجان شرقی انتخاب می شد که به فرهنگ و شرایط و اوضاع مدیریت استان آشنائی کامل داشت و همچنین توانائی

پیشرد کارهایی که انجام شده بود را داشته باشد.

رحمانی فضلی ادامه داد: از این رو با توجه به اینکه خدابخش در آذربایجان شرقی تجربه فعالیت داشت و در استان اردبیل نیز موفق بود، برای این استان انتخاب شدند.

وی با بیان اینکه بعد از حضور جبارزاده استاندار قبلی آذربایجان شرقی در وزارت کشور به عنوان معاون سیاسی، مقرر شد جابجائی در این استان صورت بگیرد.

رحمانی فضلی با اشاره به دهمین سفر خود طی دولت های یازدهم و دوازدهم به آذربایجان شرقی، یادآور شد: بنده به طور کامل در جریان امورات استان و فعالیت های صورت

گرفته، هستم و حتی شخص رئیس جمهوری نیز از عملکرد مدیریت ارشد استان رضایت دارند.

وی، رابطه خوب و حمایت گرایانه از سوی نماینده ولی فقیه طی چهار سال گذشته با استانداری را مورد اشاره قرار داد و افزود: با حضور حجت الاسلام آل هاشم به عنوان نمانیده

ولی فقیه در آذربایجان شرقی، انرژی تازه و وافر برای انجام کارها در استان ایجاد شده است.

وزیر کشور ابراز امیدواری کرد، از این به بعد هم از راهنمائی ها و ارشادات امام جمعه تبریز در سطوح مختلف برخوردار شویم، زیرا که دکتر آل هاشم در سطح ملی صاحب نظر

هستند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز نیز در این دیدار، اظهار کرد: به مجموعه وزارت کشور بابت انتخاب استانداران جدید از میان استانداران قبلی تبریک می

گویم که رفتاری قابل ستایش و محترم است.

حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی آل هاشم اظهار کرد: حضور دکتر جبارزاده در راس معاونت سیاسی وزارت کشور مایه مباهات است و این حضور می تواند تعامل ارزشمند و

خوبی بین بزرگان و حوزه های علمیه و نمایندگان ولی فقیه و شورای ائمه جمعه برقرار کند.

وی، از خدمات اثرگذار استاندار سابق آذربایجان شرقی قدردانی کرد و یادآور شد: ما هیچگاه همدلی ها و هماهنگی های ایشان را فراموش نمی کنیم.

حجت الاسلام آل هاشم با اشاره به بحث اقتصاد مقاومتی که مدنظر مقام رهبری است، اقدامات انجام شده در آذربایجان شرقی در این زمینه را بسیار ارزشمند دانست و گفت: به

تبعیت از راه و روش رهبری، هر کس به عنوان استاندار تعیین شود مورد حمایت قرار می گیرد.

وی افزود: در نهایت تدبیر وزارت کشور این بود که از استانداران موجود استفاده شود که آن را به فال نیک می گیریم.

آل هاشم، حضور 10 ساله خدابخش در آذربایجان شرقی را مهم برشمرد و او را چهره ای اقتصادی و فنی معرفی کرد که می تواند در جهت سیاست های اقتصاد مقاومتی و ایجاد

اشتغال به ویژه برای جوانان گام های موثری بردارد.
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